مـردم بمثـابه شهرونـدانی آزاد وبرابرحقوق.جـدائی دیـن از دولـت
درایران، یعنی عودت روحانیون شیعه مذهب به مساجد وحوزه ها،یعنی
انحلال همه دوایرسیاسی- ایئولوژیک وانحلال همه دوایرامر به معروف
ونهی ازمنکرونهادهای مشابه… بکوشیم باتوضیح جوانب گوناگون این
خواست ونحوه استقرارآن درایران،به سهم خویش به جنبش دموکراتیک

وآزادیخواهانه میهنمان،عمق وغنای بیشتری ببخشیم.

مرداد ۱۳۹۱ برابر با اوت ۲۰۱۲

______________________

*منابع مورد استفاده درنگارش این سه مقاله،علاوه برمقالات تحلیلی مختلف،وگفت وگو با برخی از دوستان بسیار عزیز
و بهره گرفتن از نظرات آنان، عبارتند از: